
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 i 61/11), članka 65. i 75. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-
pročišćeni tekst) i članka 26. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 13/09, 5/12, 9/13 i 17/15), Župan Istarske županije 
na prijedlog Pročelnice Upravnog odjela za turizam Istarske županije dana 12. lipnja 2019. 
godine donosi 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam Istarske županije 
 

1. U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam Istarske županije Klasa: 023-
01/14-01/29; Urbroj: 2163/1-01/8-14-2 od 03. ožujka 2014.; u Pravilniku o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam Istarske županije, 
Klasa: 023-01/16-01/14, Urbroj: 2163/1-01/8-16-2 od 01. ožujka 2016. godine i Klasa: 
023-01/16-01/14, Urbroj: 2163/1-01/8-16-4 od 20. prosinca 2016. godine unose se 
sljedeće izmjene i dopune: 

 
- u Članku 11. 

U tablici, za radno mjesto pod rednim brojem 5. Viši stručni suradnik za međunarodne projekte 
mijenja se broj izvršitelja kako slijedi: 

 

R.br. 
rad. 
mj. 

Naziv radnog 
mjesta 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica 

Katego
rija 

Potkategor
ija 

Razina 
potkatego

rije 

Klasifikac
ijski rang 

Broj 
izvršitelja 

5. 

Viši/a stručni 
suradnik/ca za 
međunarodne 

projekte 

- II. 
Viši stručni 
suradnik 

- 6. 

3 (2 na 
neodređeno 
vrijeme, 1 na 

određeno 
vrijeme) 

 
Članak 2. 

 
 Ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene i na snazi. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči u sjedištu 
Upravnog odjela za turizam Istarske županije. 
 
KLASA: 023-01/19-01/40 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 12. lipnja 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. UO za turizam IŽ, 
2. Stručna služba skupštine-Kadrovska evidencija, 
3. Pismohrana, ovdje 


		2019-06-17T08:54:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




